Engrenage droit PERFORMANCE
- Couple plus important
- Classe de précision 9
- Angle de pression 20°
- Vitesse linéaire 300m/min
.Option.
- M atière :
20NCD2 cémenté trempé
17
1,79
24
2,604
17
1,79
47
5,013
Indication de couple et de puissance
Nm
kW
35NCD6
35NCD6
trempé 20NCD2
20NCD2
trempé
Pour 50 dents à 1000 t/min.
ØM
ØP
ØD17
17
13
30
ØA
H8
Acier 35NCD6 Module
1,25
Z ØP ØD ØM ØA Poids (kg) Prix Uni. 1 à 5
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage YG XG YG XG
YG1.25-9 9 12,50 15,00 15,00 6 0,027 0,012 32,60 F
YG1.25-10 10 13,75 16,25 16,25 6 0,033 0,016 32,60 F
YG1.25-11 11 15,00 17,50 17,50 6 0,040 0,019 32,60 F
YG1.25-12 12 15,00 17,50 17,50 6 0,040 0,019 32,60 F
YG1.25-13 13 16,25 18,75 18,75 6 0,048 0,023 34,22 F
YG1.25-14 14 17,50 20,00 20,00 6 0,056 0,028 34,77 F
YG1.25-15 15 18,75 21,25 20,00 6 0,061 0,032 35,50 F
YG1.25-16 16 20,00 22,50 20,00 8 0,061 0,034 36,55 F
YG1.25-17 17 21,25 23,75 20,00 8 0,066 0,040 37,48 F
YG1.25-18 18 22,50 25,00 25,00 8 0,089 0,045 38,56 F
YG1.25-19 19 23,75 26,25 25,00 8 0,095 0,051 39,99 F
YG1.25-20 20 25,00 27,50 25,00 8 0,101 0,057 40,56 F
YG1.25-21 21 26,25 28,75 25,00 8 0,108 0,064 41,16 F
YG1.25-22 22 27,50 30,00 25,00 8 0,115 0,071 41,56 F
YG1.25-23 23 28,75 31,25 25,00 8 0,122 0,078 42,07 F
YG1.25-24 24 30,00 32,50 25,00 8 0,129 0,085 42,73 F
YG1.25-25 25 31,25 33,75 25,00 8 0,137 0,093 43,63 F
YG1.25-26 26 32,50 35,00 25,00 8 0,145 0,101 44,13 F
YG1.25-27 27 33,75 36,25 25,00 8 0,154 0,110 45,20 F
YG1.25-28 28 35,00 37,50 25,00 8 0,162 0,119 47,25 F
YG1.25-29 29 36,25 38,75 25,00 8 0,172 0,128 48,45 F
YG1.25-30 30 37,50 40,00 35,00 8 0,228 0,137 50,00 F
YG1.25-31 31 38,75 41,25 35,00 8 0,238 0,147 51,08 F
YG1.25-32 32 40,00 42,50 35,00 8 0,248 0,157 52,10 F
YG1.25-33 33 41,25 43,75 35,00 8 0,258 0,167 53,09 F
Su
r
de
m
an
de
Dimensions en mm
 YG XG
  (option)
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 50+
Rem. Prix -12% -25% Sur demande
WEB
04/2021 Tel. +33(0)4 37 496 496
Z ØP ØD ØM ØA Poids (kg) Prix Uni. 1 à 5
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage YG XG YG XG
YG1.25-34 34 42,50 45,00 35,00 8 0,269 0,178 53,77 F
YG1.25-35 35 43,75 46,25 35,00 8 0,280 0,189 54,95 F
YG1.25-36 36 45,00 47,50 35,00 8 0,291 0,200 55,71 F
YG1.25-37 37 46,25 48,75 35,00 8 0,303 0,212 56,12 F
YG1.25-38 38 47,50 50,00 35,00 8 0,315 0,224 56,77 F
YG1.25-39 39 48,75 51,25 35,00 8 0,327 0,236 57,47 F
YG1.25-40 40 50,00 52,50 45,00 10 0,396 0,245 57,96 F
YG1.25-41 41 51,25 53,75 45,00 10 0,409 0,258 58,31 F
YG1.25-42 42 52,50 55,00 45,00 10 0,422 0,271 58,53 F
YG1.25-43 43 53,75 56,25 45,00 10 0,435 0,285 58,76 F
YG1.25-44 44 55,00 57,50 45,00 10 0,449 0,299 59,06 F
YG1.25-45 45 56,25 58,75 45,00 10 0,463 0,313 59,36 F
YG1.25-46 46 57,50 60,00 45,00 10 0,478 0,328 59,52 F
YG1.25-47 47 58,75 61,25 45,00 10 0,493 0,342 59,83 F
YG1.25-48 48 60,00 62,50 45,00 10 0,508 0,358 60,07 F
YG1.25-49 49 61,25 63,75 45,00 10 0,523 0,373 61,38 F
YG1.25-50 50 62,50 65,00 45,00 10 0,539 0,389 61,94 F
YG1.25-51 51 63,75 66,25 45,00 10 0,555 0,405 62,43 F
YG1.25-52 52 65,00 67,50 45,00 10 0,572 0,421 63,22 F
YG1.25-53 53 66,25 68,75 45,00 10 0,589 0,438 63,51 F
YG1.25-54 54 67,50 70,00 45,00 10 0,606 0,455 64,08 F
YG1.25-55 55 68,75 71,25 45,00 10 0,623 0,473 64,59 F
YG1.25-56 56 70,00 72,50 45,00 10 0,641 0,490 67,41 F
YG1.25-57 57 71,25 73,75 45,00 10 0,659 0,508 70,54 F
YG1.25-58 58 72,50 75,00 45,00 10 0,677 0,527 71,45 F
YG1.25-59 59 73,75 76,25 45,00 10 0,696 0,545 73,13 F
YG1.25-60 60 75,00 77,50 45,00 10 0,715 0,564 74,60 F
YG1.25-61 61 76,25 78,75 45,00 10 0,734 0,584 77,07 F
YG1.25-62 62 77,50 80,00 60,00 10 0,877 0,603 76,44 F
YG1.25-63 63 78,75 81,25 60,00 10 0,897 0,623 77,12 F
YG1.25-64 64 80,00 82,50 60,00 10 0,917 0,644 78,03 F
YG1.25-65 65 81,25 83,75 60,00 10 0,938 0,664 79,07 F
YG1.25-66 66 82,50 85,00 60,00 10 0,959 0,685 80,12 F
YG1.25-68 68 85,00 87,50 60,00 10 1,001 0,728 82,08 F
YG1.25-70 70 87,50 90,00 60,00 10 1,045 0,772 83,50 F
YG1.25-72 72 90,00 92,50 60,00 10 1,091 0,817 84,07 F
YG1.25-73 73 91,25 93,75 60,00 10 1,114 0,841 84,38 F
YG1.25-74 74 92,50 95,00 60,00 10 1,137 0,864 84,92 F
YG1.25-76 76 95,00 97,50 60,00 10 1,185 0,912 86,33 F
YG1.25-78 78 97,50 100,00 60,00 10 1,234 0,961 89,38 F
YG1.25-80 80 100,00 102,50 60,00 10 1,285 1,011 95,38 F
YG1.25-84 84 105,00 107,50 60,00 10 1,390 1,116 96,28 F
YG1.25-88 88 110,00 112,50 60,00 10 1,499 1,226 105,70 F
YG1.25-90 90 112,50 115,00 60,00 10 1,556 1,283 122,61 F
YG1.25-96 96 120,00 122,50 60,00 12 1,734 1,461 123,47 F
YG1.25-100 100 125,00 127,50 60,00 12 1,860 1,586 124,55 F
YG1.25-112 112 140,00 142,50 60,00 12 2,266 1,992 158,41 F
YG1.25-120 120 150,00 152,50 60,00 15 2,562 2,289 158,41 F
YG1.25-130 130 162,50 165,00 60,00 15 2,961 2,688 172,22 F
YG1.25-140 140 175,00 177,50 60,00 15 3,392 3,119 200,40 F
 Au choix : tout engrenage jusqu’à cette taille
YG1.25-142 142 177,50 180,00      Dimensions : contactez-nous sur demande
Su
r
de
m
an
de
Dimensions en mm
WEB
04/2021Tel. +33(0)4 37 496 496
Nos autres produits
PT820
Pignon de traction,
Séries 820 et 815
AC156-157
Crochet pour
grenouillère rigide,
25,5mm
PTKFss
Pied articulé oscillant
fixable
agroalimentaire, Inox
- norme 3A
CHAsb89
Charnière sans
broche, Charnière
polymère
HLA24
Renvoi d'angle à
denture spiro-
conique, jusqu'à
78Nm
CHT
Moteur AC
asynchrone triphasé,
0,09kW
NDS20
Noix de serrage pour
ventouse, Parallèle
AT5P_AT10P
Plaque de jonction
type AT, AT10
BPFss
Palier applique tôle à
charge légère inox,
Inox
UCF
Palier applique fonte,
Fonte
MRA_SS
Maillon rapide inox,
Inox
AT5courroie
Courroie de
positionnement type
AT, AT5 Polyuréthane
armature acier
Produits complémentaires
ZG125
Engrenage droit
plastique, Plastique
usiné (delrin)
G1
Engrenage droit acier,
Acier 20NCD2
MR_MMR
Crémaillère section
carrée, Acier
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)